
UCHWAŁA NR LXVI/547/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie zawarcia Umowy Wsparcia Projektu Inwestycyjnego Płaszów II
pomiędzy Miastem Kraków, Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A.,

Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A.,
a Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Wsparcia Projektu Inwestycyjnego Płaszów II

pomiędzy Miastem Kraków, Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A., Miejskim
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A., a Europejskim Bankiem Odbudowy
i Rozwoju.

§ 2.
Wyraża się zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na 51% akcji Miejskiego

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na rzecz Europejskiego Banku Odbudowy
i Rozwoju.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


